MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM GOIÁS

PORTARIA Nº 58, DE 30 DE ABRIL DE 2013.

Revogada pela Portaria PRGO nº   239  , de   1  9 de   dezembro de 2013

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo art.  106 e incisos do Regimento Interno do

Ministério Público Federal (aprovado pela  Portaria PGR nº 591, de 20 de novembro de 2008), e

com fundamento na Instrução Normativa MPF/SG/SA/Nº 001/93, de 19 de agosto de 1993, resolve:

Art. 1º. Designar os servidores  SHEILA MACHADO WAGNER BATISTA, Técnico

Administrativo, matrícula nº 9987-2, LEANDRO MONTEIRO DA SILVA, Técnico Administrativo,

matrícula nº 6261-8  e JÚLIO  CÉSAR  E  SILVA,  Técnico  de  Apoio  Especializado/Segurança,

matrícula nº 3892-0 para, sob a presidência da primeira, constituírem Comissão com a finalidade de,

no prazo de 10 (dez) dias úteis, avaliar e emitir relatório sobre o estado de conservação de bens

móveis objeto do  Processo Administrativo nº 1.18.000.000118/2013-71, para fins de alienação.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ALEXANDRE MOREIRA TAVARES DOS SANTOS

Publicada no DMPF-e, Brasília,   DF  , 10 maio 2013. Caderno Administrativo, p. 37.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/40741/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=13&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/46045/PT_PRGO_2013_239.pdf?sequence=16&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/68602/PT_SG_1993_383.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/4932/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-05-09.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/4932/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-05-09.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/4932/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-05-09.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/46045/PT_PRGO_2013_239.pdf?sequence=16&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/46045/PT_PRGO_2013_239.pdf?sequence=16&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/46045/PT_PRGO_2013_239.pdf?sequence=16&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/46045/PT_PRGO_2013_239.pdf?sequence=16&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/46045/PT_PRGO_2013_239.pdf?sequence=16&isAllowed=y